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T
Okul, çocukların aileleri ve evleri dışında ilk defa toplum hayatına girdikleri, yeni 

arkadaşlar edindikleri, başkaları ile sosyal alış-veriş yaptıkları ve daha fazla fiziksel faaliyette 
bulundukları yerdir. Günün önemli bir bölümünü okulda geçiren öğrencilerin kendi 
davranışları, çevresel düzenlemelerin yetersizliği ve ihmaller sonucu kaza geçirmelerine 
neden olmaktadır. Kazalar, çocuğa fiziksel, psikolojik ve sosyal yönden etki ederek. ^  
dengesinin bozulmasına, hastalanmasına, sakatlanmasına hatta ölümüne neden olurken,»^- 
aileye ve topluma da ağır maddi manevi yük getirmektedir. Kazalar, okul bölgesinde daha 
önceden alınacak tedbirlerle önlenebilir olaylardır. Velilerimizin gönül rahatlığıyla 
çocuklarını gönderdikleri ve öğrencilerimizin mutlu ve başarılı olduğu mekanlar olan 
okulların güvenli bir ortam olması ve yeni eğitim öğretim yılının başladığı şu günlerde 
kazalara karşı önleyici tedbirlerin alınması açısından aşağıdaki açıklamaların yapılmasına*, 
ihtiyaç duyulmuştur.

1-Okulda kazaların en çok olduğu mekânlar okul bahçesi, sınıflar, koridor, 
merdivenler, lavabo, tuvaletler, kantin vb. yerler olup çocukların geçirdikleri kaza nedenleri 
incelendiğinde çocuğun kendisinden, arkadaşından ve okuldaki çevresel faktörlerin 
yetersizliğinden kaynaklandığı görülmektedir.

2-Okul yönetimleri okul binası içerisinde, okulla ilgili faaliyetlerin yapıldığı yerlerde 
ve öğrencilerin okula ulaşımları esnasında oluşabilecek her türlü tehlike, yaralanma ve 
risklerden öğrencilerini korumak ve güvenliklerini sağlamakla sorumludurlar.

3-Ozellikle sınıflarda ve koridorda bulunan dolap, tablo, duyuru panosu gibi eşyaların 
sabitlenmesi, oyun parkında bulunan araçların periyodik kontrollerinin yapılması, bahçe 
zemininin imkânlar ölçüsünde çocukların düştüklerinde yaralanmayacakları türden malzeme 
ile kaplatılması, bahçe kapısının, merdiven korkuluklarının, pencere ve çatı katı girişlerinin^.^ 
vb. yerlerin kontrol edilmesi,

4-Çocuklann kazalardan korunma ile ilgili yeterli bilgi İle donatılması, güvenli 
davranış becerileri geliştirilmesi, güvenlik önlemlerinin tanıtılması,

5- Ebeveynlerin okul çevresinden kaynaklanan kaza risklerini azaltmada ve kazalardan 
çocukları korumada, kaza olmadan veya kaza olduktan sonra gösterdikleri davranışlar 
oldukça önem taşımaktadır. Bu yüzden ebeveynlerin de kazalar konusunda bilgilendirilmesi,
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6-Okullarda kazalarla ilgili kayıt sisteminin oluşturulması, kaza nedenleri, kaza yeri, ( 
kaza geçiren kişi vb bilgilerin kaydedilmesi, elde edilen sonuçların değerlendirilerek, kazaları» ^.. 
önleyecek programların geliştirilmesi hususlarında gerekli tedbirlerin alınması, gerektiğinde « . 
yerel yönetimler, Özel ve kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşlarıyla irtibata 
geçilmesi önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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